
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR, Bana Jelačića 108 

31300 Beli Manastir 

 

KLASA:007-02/24-03/04 

URBROJ:2158-145-01/3-24-1 

Beli Manastir, 15.7.2024. godine 

 

 

Na temelju članka 21. stavka 1. alineja 11. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir na 48. sjednici 8. 

saziva, održanoj 15.7.2024. godine, donijelo je 

  

 

ODLUKU 

O DAVANJU OVLAŠTENJA RAVNATELJU  

ZA SKLAPANJE UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  

SVJEŽEG MESA, SUHOMESNATIH PROIZVODA I RIBE I RIBLJIH 

PRERAĐEVINA 
 

I. 

 

Ravnatelju Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir daje se ovlaštenje za 

sklapanje ugovora o javnoj nabavi svježeg mesa, o javnoj nabavi suhomesnatih proizvoda i 

javnoj nabavi ribe i ribljih prerađevina.  

U postupku javne nabave mesa i mesnih prerađevina, grupa 1: svježe meso s odabranim 

ponuditeljem, tvrtkom PIK Vrbovec plus d.o.o., Zagrebačka 148, 10340 Vrbovec, OIB: 

41976933718, koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu s cijenom ponude od 

45.272,00 eura bez PDV-a, odnosno cijenom ponude s PDV-om od 47.535,60 eura  također i 

za grupu 2: suhomesnati proizvodi – s cijenom ponude u iznosu od 19.136,00 eura bez PDV-

a, odnosno cijenom ponude s PDV-om od 23.920,00 eura, te za grupu 3: riba i riblje 

prerađevine s odabranim ponuditeljem Poljoprivredno poduzeće Orahovica d.o.o., Pustara 

1, 33513 Zdenci, OIB: 70427199569, s cijenom ponude u iznosu od 14.310,00 eura bez 

PDV-a, odnosno cijenom ponude u iznosu od 17.109,90 eura s PDV-om, a sve sukladno 

Odlukama o odabiru najpovoljnije ponude KLASA: 406-01/24-01/01, URBROJ: 2158-145-

03/1-24-4, 5 i 6. od dana 05.07.2024. godine 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 ________________________________ 

 Damir Paulić, dipl. oec. 

 
 


